HRVATSKA BOWLING LIGA 2023./24.

EKIPNI ZAPISNIK
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D1

domacin kolo gost
X 8. TRESNJEVKA
1. igra
NIKSIC DA.| 172 1 | 190 |RASKAJ Z.
NIKSIC DI.| 179 1| 201 |ZEC O.
PERISA D.| 200 1 | 230 |BRCEKB. B.
PERISAR.| 186 1 | 205 |BRNIC D.
UKUPNO| 737 2 826 [UKUPNO
0|6
0 2
2. igra
PERISAD.| 176 1 | 203 |BRNIC D.
PERISAR.| 166 | 1 159 |RASKAJ Z.
NIKSIC DA.| 152 1 | 227 |ZEC O.
NIKSIC DI.| 170 1 | 232 |BRCEK B. B.
UKUPNO| 664 2 | 821 |UKUPNO
11| 5
0 2
3. igra
NIKSIC DI.| 189 | 1 172 [BRNIC D.
NIKSIC DA.| 201 | 1 167 |[BRCEK B. B.
PERISAR.| 204 1 | 226 |ZEC O.
PERISAD.| 182 1 | 201 |RASKAJ Z.
UKUPNO| 776 | 2 766 |UKUPNO
2 HLZ) o
4. igra
PERISAR.| 162 1 | 177 |BRCEK B. B.
PERISAD.| 193 | 1 176 |ZEC O.
NIKSIC DI.| 133 1 | 159 |RASKAJ Z.
NIKSIC DA.| 176 | 1 175 |BRNIC D.
UKUPNO| 664 2 | 687 |UKUPNO
2| 4
0 2
domadin konaéni rezultat
X 2 8
Robert Perisa Vesna Barisic¢

kapetan domacina

sudac

G4
G3
G2
G1

G1
G4
G3
G2

G1
G2
G3
G4

G2
G3
G4
G1

21.01.2024. datum
Osijek mjesto
G Bowling kuglana
13-16 staze

all events - domacin

prezime

rezultat

igre

NIKSIC DA.

701

NIKSIC DI.

671

PERISAD.

751

PERISA R.

718

INFN NN

PrD1

DA |wWN|—

PrD2

UKUPNO

2841

16

PROSJEK

177,56

BODOVI

0

all events - gost

prezime

rezultat

igre

BRNIC D.

755

BRCEK B. B.

806

ZEC O.

830

RASKAJ Z.

709

BN E E-N N

PrG1

D |B|WIN|[—

PrG2

UKUPNO

3100

16

PROSJEK

193,75

BODOVI

2

gost

TRESNJEVKA

Ozren Zec

kapetan gostiju

Napomena:




HRVATSKA BOWLING LIGA 2023./24.

EKIPNI ZAPISNIK

D1

D2

D3

D4

D3

D4

D1
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D2

D1

D4

D3

D4

D3

D2

D1

domacin kolo gost
PURGER 2 8. ZAPAD
1. igra
HRKOVAC P.| 208 | 1 136 |SLAVICA K. M.
LUCICT.| 160 | 1 152 |JUTRISA H.
SIMEG D.| 133 1 | 153 |PUNEK LJ.
-0 1 | 156 |JELENCIC I.
UKUPNO| 501 2 | 597 |UKUPNO
2| 4
0 2
2. igra
SIMEGD.| 193 | 1 180 [JELENCIC I
-l o0 1 | 159 |SLAVICA K. M.
HRKOVAC P.| 190 | 1 181 |JUTRISA H.
LUCIC T.| 138 1 | 159 [PUNEK LJ.
UKUPNO| 521 2 | 679 |UKUPNO
2| 4
0 2
3. igra
LUCIC T.| 159 1 | 204 |JELENCIC I.
HRKOVAC P.| 187 | 1 143 |PUNEK LJ.
N 1| 175 |JUTRISA H.
SIMEG D.| 132 1 | 165 |SLAVICA K. M.
UKUPNO| 478 2 | 687 [UKUPNO
1| 5
0 2
4. igra
0 1 | 175 |PUNEK LJ.
SIMEG D.| 147 1| 178 |JUTRISA H.
LuciC 7. 193 1 | 245 |SLAVICA K. M.
HRKOVAC P.| 168 1 | 192 |JELENCIC I.
UKUPNO| 508 2 | 790 |UKUPNO
0| 6
0 2
domadéin konacni rezultat
PURGER 2 0 10
Davor Simeg Renata KoZi¢

kapetan domacina

sudac

G4
G3
G2
G1

G1
G4
G3
G2

G1
G2
G3
G4

G2
G3
G4
G1

21.01.2024. datum
ZAPRESIC mjesto
WEST BOWLING |kuglana
7-10 staze

all events - domacin

prezime

rezultat | igre

HRKOVAC P.

753 | 4

LUCIC T.

650 | 4

SIMEG D.

605 | 4

0

PrD1

D |EB|WIN|=

PrD2

UKUPNO

2008 | 12

PROSJEK

167,33

BODOVI

all events - gost

prezime

rezultat | igre

JELENCIC I.

732

PUNEK LJ.

630

JUTRISA H.

686

SLAVICA K. M.

N N NN

705

PUNEK A.

(o> [4, 1 -9 [3L] | N ) oY

PrG2

UKUPNO

2753 |16

PROSJEK

172,06

BODOVI

2

gost

ZAPAD

Andelko Punek

kapetan gostiju

Napomena:




HRVATSKA BOWLING LIGA 2023./24.

EKIPNI ZAPISNIK

D1

D2

D3

D4

D3

D4

D1

D2

D2

D1

D4

D3

D4

D3

D2

D1

domacin kolo gost
ZAGREB 2 8. PURGER 1
1. igra
DOBRENIC M.| 215 1 | 203 [STRUML K
JAMBROVIC |.| 223 1 | 166 |PRELEC Z.
KOVACEVIC M.| 193 1| 185 |VUKOVIC Z.
BARUNCIC V.| 198 1 | 173 |MATESKOVIC M.
UKUPNO| 829 2 | 727 |UKUPNO
2 2181 g
164
KOVACEVIC M.| 217 | 1 147 |[MATESKOVIC M.
BARUNCIC V.| 212 1| 211 |STRUML K
DOBRENIC M.| 129 1 | 131 |PRELEC Z.
JAMBROVIC I.| 171 | 1 156 [VUKOVIC Z.
UKUPNO| 729 2 | 645 |UKUPNO
2| 4
2 0
3. igra
JAMBROVIC I.| 176 1| 175 |MATESKOVIC M.
DOBRENIC M.| 153 1| 201 |VUKOVIC Z.
BARUNCIC V.| 167 1 | 157 |PRELEC Z.
KOVACEVIC M.| 192 | 1 192 |STRUML K
UKUPNO| 688 2 | 725 |uKuPNO
1
0 5] 2
4. igra
BARUNCIC V.| 160 1| 151 |VUKOVIC Z.
KOVACEVIC M.| 190 1 | 193 |PRELEC Z.
JAMBROVIC |.| 277 1 | 203 |STRUML K
DOBRENIC M.| 114 1 | 233 |MATESKOVIC M.
UKUPNO| 741 2 | 780 |UKUPNO
0| 6
0 2
domadin konaéni rezultat
ZAGREB 2 6 4

Vedran Barunci¢

kapetan domacina

Valentina Barisic¢

sudac

G4
G3
G2
G1

G4
G3
G2

G1
G2
G3
G4

G2
G3
G4
G1

27.01.2024. datum
ZAPRESIC mjesto
WEST BOWLING |kuglana
5-8 staze

all events - domacin

prezime

rezuitat | igre

DOBRENIC M.

611

JAMBROVIC .

847

KOVACEVIC M.

792

BARUNCIC V.

BB N

737

DOBRENIC L.

DB |WIN|—=

PrD2

UKUPNO

2987 |16

PROSJEK

186,69

BODOVI

2

all events - gost

prezime

rezultat | igre

MATESKOVIC M.

728 | 4

VUKOVIC Z.

693

PRELEC Z.

647

STRUML K

R R

809

PrG1

D | B|WIN|—

PrG2

UKUPNO

2877116

PROSJEK

179,81

BODOVI

gost

PURGER 1

Krunoslav Strum/

kapetan gostiju

Napomena:




D1
D2
D3
D4

D2
D1
D4
D3

D4
D3
D2
D1

D3
D4
D1
D2

HRVATSKA BOWLING LIGA 2023./24.

EKIPNI ZAPISNIK

Sasda Petkovié

kapetan domacina

domacin kolo gost
NOMAD 8. ZAGREB 1
1. igra
FEKEZA S.| 256 | 1 173 |DOBRENIC I.
KNEZICR.| 211 | 1 172 [JAMBROVIC M.
PETKOVIC S.| 246 |05 05| 246 |TRESKD.
VEDRIS V.| 206 | 1 172 |HABLJAK I.
UKUPNO| 919 | 2 763 |UKUPNO
2 5,5(0,5 0
2. igra
KNEZICR.| 230 | 1 202 |[HABLJAK I.
FEKEZA S.| 222 1 | 245 |[TRESKD.
VEDRIS V.| 186 | 1 171 |JAMBROVIC M.
PETKOVIC S.| 165 1 | 242 |DOBRENIC I.
UKUPNO| 803 2 | 860 |UKUPNO
g (2L4] o
3. igra
VEDRIS V.| 202 1 | 264 |TRESK D.
PETKOVIC S.| 199 | 1 166 |HABLJAK I.
KNEZICR.| 214 | 1 171 |DOBRENIC |.
FEKEZA S.| 207 | 1 192 |JAMBROVIC M.
UKUPNO| 822 2 793 |UKUPNO
5|1
2 0
4. igra
PETKOVIC S.| 194 1 | 204 |JAMBROVIC M.
VEDRIS V.| 171 1| 175 |DOBRENIC I.
FEKEZA S.| 252 1 | 253 |HABLJAK I.
KNEZIC R.| 204 | 1 192 |TRESK D.
UKUPNO| 821 2 | 824 |UKUPNO
o 151 2
domacdin konacni rezultat
NOMAD 6

Jelena Petkovic

Sudac

G4
G3
G2
G1

G1
G2
G3
G4

G2
G1
G4
G3

G3
G4
G1
G2

27.01.2024. datum
ZAPRESIC mjesto
WEST BOWLING |kuglana
1-4 staze

all events - domacin

prezime

rezultat | igre

FEKEZA S.

937

KNEZIC R.

859

PETKOVIC S.

804

VEDRIS V.

E R NE-NE-N

765

SIMUNIC A.

Db |WIN|—=

PrD2

UKUPNO

336516

PROSJEK

210,31

BODOVI

all events - gost

prezime

rezultat | igre

HABLJAK I.

793

TRESK D.

947

JAMBROVIC M.

739

DOBRENIC .

FNE-N E-N N

761

PrG1

D[N —

PrG2

UKUPNO

3240 | 16

PROSJEK

202,50

BODOVI

gost

ZAGREB 1

Igor Habljak

kapetan gostiju

Napomena:




